
UCHWAŁA NR IX/84/15
RADY GMINY BRANICE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody dotyczącej nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Branice w formie darowizny działki nr 42/1 o pow. 0.2710 ha, 
położonej w Jędrychowicach, wchodzącej w skład zasobu Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych 
z przeznaczeniem na utworzenie wielofunkcyjnej sieci tras rowerowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: A3105735-326E-46FD-8BD6-71DEFD08FA17. Podpisany Strona 1




